

Sectorul de politie nr.2
"Cismichioi" al Inspectoratului
de politie Vulcanesti al Directiei
de Politie UTA Gagauzia 12-2018
AGE

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Alimentari cu gaze. Instalatii interioare

Valoarea de deviz 4 031,02 lei

Intocmit in prețuri curente 12.07.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Внутренние сети газа				
1	IC24B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" (Стальные черные продольносварные трубы, без резьбы, на сварке, в газовом оборудовании жилых и социально-культурных зданий, диаметр 1") Ду 25*3,2мм	m	0,500	68,25 28,50	34,123 14,250
2	IC24A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" (Стальные черные продольносварные трубы, без резьбы, на сварке, в газовом оборудовании жилых и социально-культурных зданий, диаметр 3/4") Ду 20*2,8мм	m	2,000	59,14 25,50	118,272 51,000
3	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevi de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2"	buc	1,000	21,30 12,00	21,304 12,000

1	2	3	4	5	6	7
		(Изготовление, установка и заделка (цементация) защитных футляров для прохождения трубопроводов через стены, диаметр 1" -2") -гильза Ф32мм				
4	IC24A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" (Стальные черные продольносварные трубы, без резьбы, на сварке, в газовом оборудовании жилых и социально-культурных зданий, диаметр 3/4") Ду 20*2,8мм в гильзе	m	1,000	59,14 25,50	59,136 25,500
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Крепление газопровода Ф20*2,8мм в футляре Ду32мм через стену по типу УКГ11,00-1шт)	kg	1,000	21,66 6,30	21,655 6,300
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Крепление горизонтального газопровода Ду20мм к стене по типу УКГ1,00-2шт)	kg	0,160	21,81 6,38	3,490 1,020
7	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий-креплений, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку)	m2	0,950	52,56 33,00	49,935 31,350
8	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind	buc	1,000	171,03 19,80	171,032 19,800

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul nominal de 3/4" (Установка крана шаровый муфтовый Ду20 ГШК-20 герметичность класса "B")				
9	ID13B	Supara de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" - 1" (Установка термозапорного клапана Ду20 Ру1,0Мпа КТЗ на газопровод, диаметр 3/4")	buc	1,000	426,34 4,80	426,340 4,800
10	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat (Защитное противокоррозийное покрытие газопровода -один слой грунтовки ГФ-021)	m2	2,300	18,21 12,90	41,883 29,670
11	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea (Защитное противокоррозийное покрытие газопровода в два слоя эмали ПФ-115, включая грунтовку ГФ-021 один слой)	m2	2,300	27,09 14,10	62,313 32,430
12	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1" (Предварительное испытание под давлением газопровода, включая краны, без счетчиков и аппаратов оборудования, диаметром до 1")	m	2,500	18,25 3,30	45,625 8,250
13	IE07A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv (Окончательное испытание под давлением газопровода, включая краны, без счетчиков и аппаратов оборудования, диаметром до 1", включительно)	m	2,500	14,66 2,70	36,650 6,750
14	цена рыночная	Токонепроводящий гибкий	m	1,500	80,00	120,000

1	2	3	4	5	6	7
		рукав -шланг с маркировкой "Газ" нержавеющей Ф3/4" длиной 1,5м/1шт			0,00	0,000
		<i>Total</i>	lei			1 211,758
		<i>Отчисление на соц. и мед. страхование</i>	22,5 %			54,702
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			90,136
		<i>ИТОГО:</i>				1 356,596
		<i>Накладные расходы</i>	14,5 %			196,707
		<i>ИТОГО:</i>				1 553,303
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			93,197
		<i>ИТОГО:</i>				1 646,500
		Total Внутренние сети газа Inclusiv salariu				1 646,500 243,120
		2. Монтажные работы				
15	ID13B	Supara de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" (Установка электромагнитного клапана отсекающего Ду20мм на газопровод, диаметр 3/4")	buc	1,000	6,34 4,80	6,340 4,800
16	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra lipsei gaz-aer (монтаж сигнализатора загазованности по метану и угарному газу)	buc	1,000	194,91 105,00	194,910 105,000
		<i>Total</i>	lei			201,250
		<i>Отчисление на соц. и мед. страхование</i>	22,5 %			24,705
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			9,145
		<i>ИТОГО:</i>				235,100
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			83,448
		<i>ИТОГО:</i>				318,548
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			19,113
		<i>ИТОГО:</i>				337,661
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				337,661 109,800

1	2	3	4	5	6	7
		3. Оборудование				
17	цена рыночная	Электромагнитный клапан - отсекатель Ду20мм	buc	1,000	625,00 0,00	625,000 0,000
18	цена рыночная	Сигнализатор загазованности	buc	1,000	750,00 0,00	750,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 375,000
		Total Оборудование Inclusiv salariu				1 375,000

		Total	lei	3 359,18
		TVA	20 %	671,84
		Total deviz: Inclusiv salariu		4 031,02 352,92

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)